
 
LIELVĀRDES NOVADA DOME 

Raiņa iela 11A, Lielvārde, Lielvārdes novads,LV-5070, tālr.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv, PVN reģ.Nr.90000024489 

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

 
2020.gada 25.martā Nr.75

 (prot.Nr.5, 2.punkts) 

 

Par lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts Lielvārdes novada teritorijas plānojums 

2016.–2027.gadam, nekustamajā īpašumā Parka ielā 8B, Lielvārdē, apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu Nr.6 „Lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts Lielvārdes novada 

teritorijas plānojums 2016.–2027.gadam, nekustamajā īpašumā Parka ielā 8B, 

Lielvārdē, grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

 
IK „Plānošanas eksperti” saskaņā ar Lielvārdes novada domes 2019.gada 

25.septembra sēdes lēmumu Nr.293 (protokols Nr.16, 5.punkts) „Par lokālplānojuma, ar kuru 

tiek grozīts Lielvārdes novada teritorijas plānojums 2016.–2027. gadam, izstrādes uzsākšanu 

nekustamajam īpašumam Parka iela 8B, Lielvārdē, Lielvārdes novadā”, ir izstrādājis 

lokālplānojumu (turpmāk Lokālplānojums) lēmumā noteiktajai teritorijai.  

 Izstrādes laikā atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām notika Lokālplānojuma 

publiskā apspriešana, 2020.gada 4.martā notika publiskā apspriešanas sanāksme. Publiskās 

apspriešanas laikā netika saņemti personu priekšlikumi par Lokālplānojuma 1.redakciju. 

Pozitīvus atzinumus par Lokālplānojuma 1.redakciju sniedza Lielrīgas reģionālā vides 

pārvalde un Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra, savukārt AS „Sadales tīkls” atzinumā 
norādīja, ka nav izpildītas dažas tehniskajos noteikumos izvirzītās prasības. Pēc publiskās 

apspriešanas beigām lokālplānojuma izstrādes vadītājs nodrošināja institūciju atzinumu 

izvērtēšanu un sagatavoja ziņojumu par priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot 

noraidījuma pamatojumu. Institūciju atzinumi ir izvērtēti un Lokālplānojuma redakcija virzīta 

apstiprināšanai domē.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 4.panta sesto daļu, 12.panta pirmo daļu un 25.pantu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 86., 88.punkta 88.1.apakšpunktu un 91.punktu, ņemot 

vērā Lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksmes protokolu un Lokālplānojuma 

izstrādes vadītājas ziņojumu, Lielvārdes novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt teritorijas attīstības plānošanas dokumentu „Lokālplānojums, ar kuru tiek 

grozīts Lielvārdes novada teritorijas plānojums 2016.–2027.gadam, nekustamajā īpašumā 
Parka ielā 8B, Lielvārdē”. 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.6 „Lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts Lielvārdes novada 

teritorijas plānojums 2016.–2027.gadam, nekustamajā īpašumā Parka ielā 8B, Lielvārdē, 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

3. Paziņojumu par saistošo noteikumu izdošanu publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Lielvārdes novada pašvaldības izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”, 

interneta vietnē www.lielvarde.lv un Teritorijas attīstības un informācijas sistēmā 
(TAPIS).  

4. Saistošie noteikumi Nr.6 „Lokālplānojuma, ar kuru tiek grozīts Lielvārdes novada 

teritorijas plānojums 2016.–2027.gadam, nekustamajā īpašumā Parka ielā 8B, Lielvārdē, 
grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” stājas spēkā nākamajā 



2 

 

dienā pēc paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, bet ir 

īstenojami saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 27.pantā noteikto. 

5. Ar šo saistošo noteikumu īstenošanas uzsākšanas brīdi lokālplānojuma teritorijas robežās 

spēku zaudē 2017.gada 25.janvāra saistošie noteikumi Nr.3 „Teritorijas attīstības 

plānošanas dokumenta „Lielvārdes novada teritorijas plānojums 2016.–2027.gadam” 

grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

6. Atbildīgā persona par lēmuma izpildi Lielvārdes novada būvvaldes teritorijas plānotājs. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Lielvārdes novada būvvaldes vadītājam. 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            Vita Volonte 

 


